



## Hoidot - hiustenhoito - EMMEDICIOTTO

### 13 LINE PARANEMINEN EMMEDICIOTTO



**EMME**  
DICCIOTTO

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/emmediciotto/](http://www.globelife.com/emmediciotto/)

### 13 LINE PARANEMINEN EMMEDICIOTTO

erittäin kosmeettinen hoito pyritään palauttamaanterveyden hiukset erittäin tehokas niille korostivat ympäristötekijät, se on myös ihanteellinen kesän jälkeen, kun aurinko ja suola ilmaa ovat kuihtuneet ja heikensirakennehiukset. Absoluuttinen uutuus : Fall injektio pullo ja ehkäisy tarkoituksiin shampoo spray voi pudota kaasu - vapaa, innovatiivinen jakelujärjestelmä, patentoitu huikea menestys, jonka avulla voidaan yksinkertaistaa soveltamalla : hyvin yksinkertainen ele, olla lähempänä tarpeita kampaajat ja niiden asiakkaiden, ympäristöä kunnioittaen.

#### 13 PUHDISTUS ANTI - HIUSTENLÄHTÖ LOTION

Cleansing Lotion kasviuutteita sisältävä kasvutekijä on kiihdyttää kapillaari. Se parantaa esteettistä laatuhiukset ja päänahka, se puhdistaa hellävaraisesti ja virkistää karvatupen. Soveltuu erityisesti rasvainen päänahka, tali- ja epäpuhdasta.

**miten sitä käytetään :** jälkeen kosteisiin hiuksiin spray 13 kertaa 13 CLEANSING ANTI - HIUSTENLÄHTÖ LOTION suoraan hiukset ja hieronta perusteellisesti. Huuhtelee ja toistatoisen hakemuksen. Anna vaikuttaa noin kolmesta minuuttia ja huuhtelee.

**box :** 125 ml pullo.

#### 13 energisoiva ANTI - HIUSTENLÄHTÖ LOTION

Väkevä hoitovoide hiustenlähtöön hoitoja, joka perustuu kasviuutteita, sisältää kasvutekijä ? että stimuloi toiminta kapillaari. Provitamiini B5 ja E-vitamiini anti -aging, viivyttaa prosessia menetyksellä ja parantaa yleistä terveyttä hiukset. Spray 13 pistettä ja hieronta hoito.

**miten käyttää :** Pesun jälkeen hiukset anti - hiustenlähtöä 13 Cleansing Lotion, sovelletaan 13 energisoiva ANTI - HIUSTENLÄHTÖ LOTION, erottamalla hiukset sormilla ja spray 13 kertaa suoraan root, tehähieman paine sormilla pyöreä tavalla päänahassa, jotta suoritetaan shiatsu hieronta. Ehdotuksia : 1 kun kyseessä on huomattava hiukset on suositeltavaa käyttää päivittäin noin kuukauden. 2 ° estää hiustenlähtöä suositella käytetään vähintään 3 kertaa viikossa. 3 ° väsynyt hiukset, ohut ja hauras Suositeltava käytetään vähintään kaksi kertaa viikossa pitkään.

**box :** 75 ml pullo.